






Перечень мероприятий по улучшению условий труда работников МУП «СТУ»

№ п/п	Должность	Наименование мероприятия	Цель мероприятия
1.	575. Вулканизаторщик	Химический: Предусмотреть возможность выдачи работнику защитной маски с фильтрующим элементом.	Уменьшение воздействия вредных веществ
		Тяжесть: Строго соблюдать периодичность проведения медицинских осмотров.	Профилактика тяжести трудового процесса.
2.	574. Пропитчик электротехнических изделий	Химический: Предусмотреть возможность выдачи работнику защитной маски с фильтрующим элементом.	Уменьшение воздействия вредных веществ
		Тяжесть: Строго соблюдать периодичность проведения медицинских осмотров.	Профилактика тяжести трудового процесса.
3.	642. Маляр	Химический: Предусмотреть возможность выдачи работнику защитной маски с фильтрующим элементом.	Уменьшение воздействия вредных веществ.
		Тяжесть: Строго соблюдать периодичность проведения медицинских осмотров	Профилактика тяжести трудового процесса.
4.	643А(643А). Маляр	Химический: Предусмотреть возможность выдачи работнику защитной маски с фильтрующим элементом.	Уменьшение воздействия вредных веществ
		Тяжесть: Строго соблюдать периодичность проведения медицинских осмотров.	Профилактика тяжести трудового процесса.
5.	92-96. Водитель автомобиля (автобуса)	Напряженность: Соблюдать режим труда и отдыха.	Профилактика напряженности трудового процесса.
6.	367, 368. Водитель наставник	Напряженность: Соблюдать режим труда и отдыха.	Профилактика напряженности трудового процесса.
7.	201-212. Водитель троллейбуса	Напряженность: Соблюдать режим труда и отдыха.	Профилактика напряженности трудового процесса.

Председатель комиссии:
Главный инженер

Ю.А. Арсентьев

Члены комиссии по специальной оценке условий труда:
Зам.начальника управления по экономике
Заместитель председателя ППО
Юрисконсульт
Начальник отдела по работе с персоналом
Руководитель службы охраны труда
Начальник депо

О.А. Басманова

Е.Н. Уточкина

Т.М. Самонова

Э.Р. Рахимова

Э.Р. Мингареева

В.А. Гуцин

Депо (Участок плановых ремонтов)																			
642	Мяляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
643А	Мяляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
643А (643А)	Мяляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба энергохозяйства																			
723	Старший мастер контактных и кабельных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сбора и учета выручки																			
724	Нарядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Контрольно-ревизионный отдел																			
725	Старший контролер пассажирского транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пассажирских перевозок																			
726	Уборщик территории (Дворник)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел движения																			
367	Водитель наставник	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Водитель наставник	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
202	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
204	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
206	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
207	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
210	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
212	Водитель троллейбуса	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	3.2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер управления МУП "СТУ"

10.12.2024 (дата)

Арсентьев Ю.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления по
экономике и финансам

(подпись)

Басманова О.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Заместитель председателя ППО

(должность)

(подпись)

Уточкина Е.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Самонова Т.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Рахимова Э.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Мингарева Э.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Начальник депю

(должность)

(подпись)

Гушин В.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2864

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василов Радик Васигатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)